MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
DIREZIONE DIDATTICA DI PAVULLO NEL FRIGNANO

Via Giardini n. 20 40126 Pavullo nel Frignano (MO)
Tel. 0536/20191 C.F. 83000150363

e-mail: moee045008@istruzione.it pec: moee045008@pec.istruzione.it
Sito web: https://cdpavullo.edu.it/

- AI'ALBO ON LINE

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 -
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita — Investimento 2.1
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato
dall’Unione europea — Next Generation EU — “Formazione del personale scolastico per la transizione
digitale”.

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale
(D.M. n. 66/2023)

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD ETT
ESPERTO nei Percorsi di formazione sulla transizione digitale e nei Laboratori di formazione sul campo.

Codice progetto M4C112.1-2023-1222-P-43217 - Titolo STEM A 360 GRADI. CUP J74D23003400006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto n. 65 del 07/01/2025, con il quale I'Istituzione scolastica ha autorizzato
I'avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto
ESPERTO nei Percorsi di formazione sulla transizione digitale e nei Laboratori di
formazione sul campo, nell'lambito della Missione 4 — Istruzione e ricerca —
Componente 1 — “Potenziamento dell’'offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle
universita” — Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione
digitale per il personale scolastico” del PNRR, finanziato dall’'Unione europea — Next
Generation EU.;

MOEEO045008 - A2ACFBB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000666 - 27/01/2025 - V1.2 - U

VISTO I'’Avviso di selezione prot. n.66 del 07/01/2025;

VISTO I'art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terra
conto ai fini dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi
individuali;

VISTO I'art. 6, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far
pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12.00 del
21/01/2025»;

VISTO il Decreto n.664, del 27/01/2025, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione

per la selezione di personale interno/esterno per lo svolgimento delle attivita di
ESPERTO, in relazione al progetto M4C112.1-2023-1222-P-43217 - Titolo STEM A 360
GRADI. CUP J74D23003400006;

VISTO il verbale della Commissione acquisito agli atti con prot. n. 665 del 27/01/2025

FI 'T RN LA SCUOLA Finsz it N o linitors dll Sitsione - ‘J llaliadomani
" dallUni Loy Olinidere wsione adomani
URA PER LITALIA DI DOMANI N o dol Mot e


mailto:moee045008@istruzione.it
mailto:moee045008@pec.istruzione.it

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
DIREZIONE DIDATTICA DI PAVULLO NEL FRIGNANO

Via Giardini n. 20 40126 Pavullo nel Frignano (MO)
Tel. 0536/20191 C.F. 83000150363

e-mail: moee045008@istruzione.it pec: moee045008@pec.istruzione.it
Sito web: https://cdpavullo.edu.it/

CONSIDERATO che e pervenuta n.1 domanda di partecipazione di esperto esterno.

DECRETA
La GRADUATORIA inerente l'avviso prot. n. 66 del 07/01/25, con il quale I'lstituzione Scolastica ha avviato

una selezione volta al conferimento di INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO ESPERTO nei
Percorsi di formazione sulla transizione digitale e nei Laboratori di formazione sul campo.Codice
progetto M4C112.1-2023-1222-P-43217 - Titolo STEM A 360 GRADI. CUP J74D23003400006

e la seguente:

INTERVENTO B — LABORATORI SUL CAMPO : cicli di incontri di tutoraggio, mentoring, coaching, supervisione,
job shadowing, affiancamento all’utilizzo efficace delle tecnologie didattiche e delle metodologie didattiche

innovative connesse, in contesti didattici reali o simulati all’interno di setting di apprendimento innovativi,

TIPOLOGIA PERCORSO CANDIDATI PUNTEGGIO

LABORATORIO ORGANIZZAZIONE EFFICACE MILANI LORENZO 76

E’ previsto ricorso avverso la graduatoria entro 5 giorni dalla data odierna.

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO
Annalisa Mazzetti
(firma digitale)

MOEE045008 - A2ZACFBB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000666 - 27/01/2025 - VI.2 - U

oy Oflinitere dllSitione - Y taliadomani
o dod 5 owite [ TE———

A inanziato
FUTU RA PER L'rrALlAIE;I\ S‘é‘ﬂ'ﬁﬁ Eiﬁ.‘éﬁ:;?f:iéﬂ“"”°‘"



mailto:moee045008@istruzione.it
mailto:moee045008@pec.istruzione.it

	-​All’ALBO ON LINE 
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
	IL​DIRIGENTE​SCOLASTICO 

